
ZARZĄDZENIE Nr 286.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 183.2016 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy do zaciągania w 2017 roku zobowiązań z tytułu umów,  

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 10 pkt 5 Uchwały Nr XXIV.245.2016  

Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 183.2016 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania w 2017 roku zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy § 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje kierowników następujących jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radawnicy, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Świętej, 

3) Szkoła Podstawowa w Sławianowie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Kilar w Kleszczynie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Tony’ego Halika w Górznej, 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

 


